
1/1

Na temelju članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj: 10/09., 4/13., 16/16., 2/17., 2/18., 30/18.- pročišćeni tekst, 10/20., 6/21., 20/22. 
– pročišćeni tekst i 12/25.), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 5. veljače 
2026. godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju Dodatka Sporazuma o uređenju međusobnih odnosa na 

realizaciji projekta izgradnje Regionalnog centra za zaštitu i spašavanje

I.

Dana 2. kolovoza 2024. Istarska županija, Grad Pula-Pola i Javna vatrogasna postrojba Pula 
potpisale su Sporazum o uređenju međusobnih odnosa na realizaciji projekta izgradnje 
Regionalnog centra za zaštitu i spašavanje oznake Istarske županije KLASA: 240-01/24-01/6, 
URBROJ: 2163-02/22-24-13, Grada Pule-Pola  KLASA: 024-01/24-01/585, URBROJ:2163-7-
03-0201-24-4, te Javne vatrogasne postrojbe Pula KLASA: 240-01/24-01/01, URBROJ: 2163-
7-4-5.

II.

Istarska županija sklopit će Dodatak Sporazuma o uređenju međusobnih odnosa na realizaciji 
projekta izgradnje Regionalnog centra za zaštitu i spašavanje s Javnom vatrogasnom 
postrojbom Pula i Gradom Pula-Pola kojim će se dodatno specificirati katastarske čestice na 
kojima će budući Centar biti izgrađen, odnosno dokumentacija koju je potrebno prethodno 
izraditi, kao i radove i usluge vezane uz izradu glavnog i izvedbenog projekta. 

III.

Za potpisivanje navedenog Dodatka Sporazuma ovlašćuje se župan Istarske županije. 

IV. 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u Službenim novinama Istarske županije.

KLASA/CLASSE: 240-01/24-01/6
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-26-19
Pazin, 5. veljače 2026.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
                                                                                       Predsjednik

Mr.sc. Valter Flego
Dostaviti:

1. Županu IŽ
2. Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije
3. Javnoj vatrogasnoj postrojbi Pula
4. Gradu Puli-Pola, Upravni odjel za izgradnju,, komunalno gospodarstvo, promet i 

imovinu
5. Objava
6. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2026-02-10T13:32:49+0100
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




